«Принял к сведению»

директор ГБОУ «ЕШИ № 8»
подпись ФИО
13 декабря 2024г.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Свердловской области «Екатеринбургская школа № 8,  реализующая
адаптированные основные общеобразовательные программы»

Комиссия по противодействию коррупции

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

№ 4                                                                       13.12.2024

«Внепланового заседания Комиссии»

ЗАСЕДАНИЕ ВЕЛИ:

председатель Комиссии – ФИО
заместитель председателя Комиссии – ФИО

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

ФИО, секретарь Комиссии, учитель
ФИО, специалист по охране труда
ФИО, учитель-логопед

СЛУШАЛИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ ФИО: о повестке внепланового заседания.
1) Об утверждении плана работы Комиссии по противодействию коррупции на 2025 год.

ПРЕДЛОЖИЛИ ПРОВЕСТИ ГОЛОСОВАНИЕ:

Заслушав повестку внепланового заседания, Комиссия провела голосование по вопросу: повестку
внепланового заседания, утвердить?

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 чел.
РЕШЕНИЕ: утвердить повестку внепланового заседания.
ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ВЫСТУПИЛА ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ ФИО:

о составлении плана работы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Свердловской области «Екатеринбургская школа № 8, реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы» по противодействию коррупции на 2025 год. План составлен строго по
установленной форме (приложение 1 к письму Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 22.11.2024 № 02-01-82/17518 «О плановой отчетности по противодействию
коррупции»). Предложила рассмотреть и вынести на голосование вопрос об утверждении плана
(прилагается).

ПРЕДЛОЖИЛИ ПРОВЕСТИ ГОЛОСОВАНИЕ:

рассмотрев план работы государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
Свердловской области «Екатеринбургская школа № 8, реализующая адаптированные основные
общеобразовательные программы» по противодействию коррупции на 2025 год, Комиссия провела
голосование по вопросу: план работы по противодействию коррупции, утвердить?

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 5 человек, «против» - 0 человек, «воздержались» - 0 чел.
РЕШЕНИЕ: утвердить план работы по противодействию коррупции на 2025 год.

Председатель Комиссии  подпись ФИО
Секретарь Комиссии   подпись ФИО
Члены Комиссии   подпись ФИО
     подпись ФИО

     подпись ФИО